
 31,478

 29,506

 30,190

 25,900

 32,119

 39,114

 30,529

 25,047

 24,217

 26,043

 27,647

 25,221

 27,806

 26,408

 24,242

 24,027

 26,937

 25,519

 29,643

 42,632

 26,310

 24,849

 24,326

 36,729

 27,622

 28,125

 27,631

 31,439

 25,475

 22,864

 20,854

 30,491

 23,999

 20,598

 23,954

 22,977

 19,834

 20,977

 20,137

 19,441

 26,749

 26,113

 21,575

 19,804

 25,956

 27,945

 27,928

 25,713

 20,886

 27,513

 22,055

 29,003

 31,194

 18,805

 18,877

 17,280

 36,138

 36,845

 23,423

 28,935

 30,352

 24,974

 60,548

 25,921

 24,442

 23,379

 24,141

 20,958

 18,864

 27,233

 24,307

 24,119

 28,141

 17,280

－

 35,665

 25,615

－

 35,976

 31,987

 22,434

 13,520

 13,520

－

 32,720

 32,046

 32,052

 26,372

 35,446

 41,177

 33,862

 25,954

 24,335

 28,058

 31,908

 26,438

 29,642

 28,729

 24,886

 23,155

 29,464

 22,387

 33,821

 46,662

 26,989

 25,185

 25,086

 39,032

 33,138

 34,954

 35,062

 32,921

 65,797

 63,321

 71,454

 47,883

 63,860

 31,012

 65,063

 59,598

 54,625

 59,271

 60,729

 54,179

 51,194

 63,435

 84,426

 38,275

 52,730

 84,333

 71,488

 58,075

 64,380

 62,825

 55,762

 72,395

 79,658

 44,375

 44,687

 43,684

 27,839

 25,546

 26,946

 27,334

 26,362

 28,052

 25,731

 23,133

 21,990

 22,563

 21,355

 21,711

 23,759

 23,399

 21,210

 21,762

 24,614

 20,386

 26,699

 32,400

 26,698

 23,441

 24,019

 36,085

 24,879

 22,646

 22,149

 26,668

 28,868

 25,986

 28,693

 22,304

 28,335

 36,256

 24,102

 21,883

 20,945

 21,146

 20,476

 21,614

 22,146

 21,892

 20,519

 20,070

 23,132

 19,369

 23,928

 35,051

 25,134

 21,010

 22,463

 34,091

 23,682

 20,087

 20,217

 18,340

 20,335

 20,110

 19,744

 20,347

 19,889

 18,814

 18,293

 17,433

 18,249

 21,340

 16,129

 19,084

 18,912

 16,711

 22,260

 21,747

 22,385

 19,769

 20,659

 24,060

 21,168

 17,328

 18,864

 20,401

 21,218

 22,309

 22,385

 19,590

 35,151

 31,394

 32,508

 29,517

 35,801

 33,786

 28,917

 29,102

 25,266

 25,808

 35,033

 25,063

 24,295

 27,803

 24,931

 24,031

 27,282

 25,362

 33,305

 31,013

 30,271

 27,278

 24,278

 40,019

 31,662

 31,617

 28,248

 39,321

 總　　平　　均

 　臺　 灣　 省

 　　臺　北　縣

 　　宜　蘭　縣

 　　桃　園　縣

 　　新　竹　縣

 　　苗　栗　縣

 　　臺　中　縣

 　　彰　化　縣

 　　南　投　縣

 　　雲　林　縣

 　　嘉　義　縣

 　　臺　南　縣

 　　高　雄　縣

 　　屏　東　縣

 　　臺　東　縣

 　　花　蓮　縣

 　　澎　湖　縣

 　　基　隆　市

 　　新　竹　市

 　　臺　中　市

 　　嘉　義　市

 　　臺　南　市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金　門　縣

 　　連　江　縣

 中華民國97年 1月

 1362-01-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

 勞工退休金各業平均提繳工資 (地區別)

 單位：新臺幣元

 行　業　別

 漁、牧業
 農、林、

 　採取業
礦業及土石

 及通信業
 運輸、倉儲

 總　平　均 製造業 水電燃氣業 營造業 批發及零售業 住宿及餐飲業
 地　區　別



 48,645

 47,120

 46,152

 43,412

 45,965

 52,176

 47,745

 46,571

 44,668

 41,837

 44,965

 31,935

 47,767

 42,182

 44,011

 38,395

 43,974

 42,907

 42,868

 59,689

 44,726

 46,000

 44,586

 49,098

 46,412

 46,486

 46,486

－

 29,834

 25,498

 26,063

 22,224

 28,465

 22,339

 23,070

 21,112

 24,136

 20,614

 27,812

 39,885

 29,044

 26,318

 37,127

 27,284

 30,435

 19,805

 23,176

 24,580

 24,779

 20,039

 22,855

 36,043

 26,781

 20,406

 20,406

－

 37,383

 33,516

 32,898

 24,536

 29,862

 50,851

 36,493

 23,189

 24,192

 22,454

 23,421

 24,070

 25,512

 23,239

 21,273

 21,906

 28,842

 21,662

 27,466

 52,688

 26,579

 21,367

 23,859

 41,369

 25,882

 25,447

 25,267

 31,233

 25,411

 24,707

 25,937

 26,738

 24,487

 27,125

 25,844

 20,080

 25,075

 27,994

 25,442

 26,038

 22,515

 23,001

 24,342

 25,967

 30,105

 30,278

 24,678

 29,527

 23,628

 22,455

 20,244

 29,167

 22,643

 40,482

 40,469

 40,537

 29,932

 29,066

 28,271

 30,027

 29,538

 28,165

 25,020

 27,120

 30,849

 28,497

 28,186

 31,220

 32,606

 29,108

 26,244

 30,864

 32,958

 27,266

 30,000

 28,424

 28,897

 31,898

 27,045

 34,330

 26,844

 29,038

 29,199

 27,149

 32,013

 25,936

 30,694

 21,228

 26,826

 26,038

 25,280

 24,943

 24,039

 22,780

 25,243

 24,158

 28,150

 25,707

 26,529

 24,724

 24,750

 24,271

 23,783

 21,821

 22,362

 23,758

 22,451

 37,063

 27,240

 26,294

 27,049

 22,425

 24,375

 22,761

 23,616

 23,522

 23,254

 25,454

 20,613

 20,639

 20,679

 22,262

 22,523

 18,588

 25,108

 21,713

 21,769

 22,289

 22,321

 21,493

 24,623

 23,063

 22,559

 21,126

 21,388

 27,225

 21,585

 23,866

 23,761

 25,234

 24,957

 23,276

 25,916

 22,049

 22,718

 22,793

 22,651

 21,707

 22,935

 22,182

 21,900

 21,141

 22,382

 21,306

 21,556

 22,272

 23,787

 21,413

 24,769

 25,686

 24,306

 23,031

 23,959

 36,255

 27,248

 26,984

 27,262

 25,998

 總　　平　　均

 　臺　 灣　 省

 　　臺　北　縣

 　　宜　蘭　縣

 　　桃　園　縣

 　　新　竹　縣

 　　苗　栗　縣

 　　臺　中　縣

 　　彰　化　縣

 　　南　投　縣

 　　雲　林　縣

 　　嘉　義　縣

 　　臺　南　縣

 　　高　雄　縣

 　　屏　東　縣

 　　臺　東　縣

 　　花　蓮　縣

 　　澎　湖　縣

 　　基　隆　市

 　　新　竹　市

 　　臺　中　市

 　　嘉　義　市

 　　臺　南　市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金　門　縣

 　　連　江　縣

 中華民國97年 1月

 1362-01-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 中華民國97年 3月14日

編製機關

 表　　號

 勞工退休金各業平均提繳工資 (地區別)(續)

 單位：新臺幣元

 行　業　別

 技術服務業
 專業、科學及

社會福利服務業
 　醫療保健及

 休閒服務業
 文化、運動及

金融及保險業 不動產及租賃業 教育服務業 其他服務業 公共行政業
 地　區　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

編製


